
LA GIUNTA COルlUNALE

Premesso che:

. Con propria delibera n. 3 dell'08.01.2013. esecuti,'a. si d provveduto:
- a determinare come di seguito le tariffe dell'illuminazione votiva per I'anno 2013:
a) Lampada votir,a annuale: Euro '10.00. oltre i.r.a.
b) Lampada occasionale per ricorrenza dei defunti Euro 1.00. oltre i.r .a.

precisando che dette tariff'e comprendono la sorveglianza e la manutenzione dell'impianto: il
ricambio delle Iampadine: l'erogazione dell'energia elettrica;
- a fornire al responsabile del settore contabile iseguenti indirizzi in relazione al sen'izio di
illuminazione votiva nel Cimitero comunale: provvedere. nel pieno rispetro della vigente
normativa. all'affidamento della concessione dell'illuminaz ione votiva nel Cimitero
comunale in r ia sperimentale per un anno a ditta esterna. prevedendo il trasl'erimento al
Comune di una percentuale degli incassi relatir,i alla concessione in parola;

r Il responsabile del settore contabile ha provveduto all'affidamento del sen,izio di
illuminazione votiva nel Cimitero comunale per I'anno 2013 a ditta estema:

Considerato che detto affidamento t' in scadenza il prosiimo 3l dicembre:

Ravvisata l'opponunitd di fornire indirizzi agli uffici comunali per l' alfidamento del senizio in
questione dal 01.01.2014;

Visto il D.L.r'o n. 167'2000:

a voti unanimi legalmente resi e verificati:

DELIBERA

L di fornire al responsabile del settore amrrinistratiro i seguenti indtrizzi in relazione al
senizio di illuminazione \oti\a nel Cimitero comunale: provvedere. nel pieno rispetto della
\ igente normati\ a. all'affidamento della concessione dell'illuminazione roriva nel Cimitero
comunale in ria sperimentale per un ulteriore anno. decorrente dal prossimo 0l gennaio- a
ditta estema. preredendo il trasf'erimento al Comune di una percentuale degli incassi relativi
alla concessione in parola:

f. di comunicare il presente prorredimento al responsabile del settore amministratiro.

Con separata r otazione ad esito larorerole unanime il presente atto r ierle reso immediatamente
eseguibile ai sensi dell'art. l3-l del D.Lgs. n. 26712000.



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avcllino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Numcro 70 de1 25 10 2013

: Iliuminazione votiva nel Cimitero comunale - lndirizzi al responsabile del sen.izio.

L'anno duemilatredici il giorno venticinque del mese di ottobre alle ore 19,00. nella sala
delle adunanze della sede comunale. si e riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme
d'uso.

Prcsicdc radunala il dott GERARDO CAPOZZA nella sua qualitな di Sindaco____   _    __

CAPOZZA GERARDO SINDACO            ___―  ― P―

MメJtIANI PIETRO GERAR130 ASSESSORE P
BRACCIA ANGELO MARIA~~~~~― ― ASSESSORE   ~~~ A~~~
CAPUTO MASSIIIIILIANO~~ ASSESSORE P
CAPUTO FIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESEヽ TI S ASSENT1 2

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente. constatato che gli intenenuti sono in numero Iesale. dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favore'"'ole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne
la regolaritir tecnica:

Parere favorevole per la reeolaritd contabile: ./ .,,/,/,,//

′  /



Letto approヽ ato c sottoscritto a nornla di lcgg,

lL SIヽ DACO
F TO DOTT CAPOZZA GE■へRDO

lL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dc‖a su estcsa dcliberazione、 ienc iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo Pretorio pcr 15 gionli

consecuti、 i  ai  sensi  de‖ art 124  comma  l  dcna  l.egge  n 267/00.  con  contemporanca

comunicazlonc ai capigrtlppo consiliari ai sensi dc‖ 'alt125 comma l de‖ a Leggc n 267/00

Li 29 ottobrc 2013 IL SEGRETARIO COMUNAI´ E
F TO DOTT DE VITO NICOLA

Ｏ

．．
比

ＳＵＲＥＰＥＬＡＮＧＲＯＬしＡＥＭＲ（）
　
　
　
「つ

ＣＯＮＦ
　
　
ｂｒｅ２０‐

‐Ａ
　
　

ｔｔｏ

Ｐ

　

　

　

ｏ

０

　

　

９

Ｃ

　

　

２

Ｅ

　

　

Ｌ

´
　

ヽ


